Guayaquil, 28 de diciembre del 2001

Señora

Gallardo

Gloria María Carbo de McPherson

Ciudad

7380

De mis consideraciones:

Cúmpleme participarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA NICOLE S.A. (INMONICOLE), en sesión celebrada el día de hoy resolvió reelegirla como PRESIDENTE de la compañía por el periodo estatutario de cinco años.

Entre sus funciones como Presidente le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

INMOBILIARIA NICOLE S.A. (INMONICOLE) se constituyó mediante escritura pública autorizada por el notario quinto, de Guayaquil, abogado Cesário Condo Chiriboga, el veintitrés de noviembre de mil novecientos noventa y cinco, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el tres de enero de mil novecientos noventa y seis.

Cordialmente,

Ab. Luis Eduardo García Plaza

SECRETARIO AD-HOC

ENMENDADO: Señora Gloria María Carbo Gallardo de McPherson:VALE:

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA NICOLE S.A. (INMONICOLE), para el que he sido designada. Guayaquil, 28 de diciembre del 2001.

Gloria María Carbo de McPherson

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía INMOBILIARIA NICOLE S.A. (INMONICOLE), a favor de GLORIA MARIA CARBO DE MCPHERSON; de fojas 47.704 a 47.706, Registro Mercantil número 7.627, Repertorio número 11.580.- Quedan incorporado los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, quince de Abril del dos mil dos.-

## DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 11502
LEGAL: CAROLINA MEJIA
AMANUENSE: MARITZA RODRIGUEZ
COMPUTO: CARLOS CRUZ
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: (1/27)

